
   

 
УКРАЇНА 

ДУЛІБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХVІІ сесія VIІ-го демократичного скликання 
82434, вул. Шевченка, 170а с. Дуліби  Стрийського району Львівської області, 

тел. (03245) 5-21-90; е-mail:srduliby@gmail.com 
______________________________________________________________________________ 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 26 лютого 2019р.                                                                                   № 755 

 
Про внесення змін в додаток № 1 до рішення  
№ 716 від 22.11.2018 р. (із змінами та доповненнями) 
«Про встановлення  ставок щодо земельного подат ку  
на лісові землі і т урист ичного збору на 2020 рік на  
т ерит орії Дулібської сільської ради Ст рийського  
району Львівської област і» 

 
Відповідно до  Закону України від  23.11.2018 року № 2628-VIII «Про внесення змін 

до Податкового Кодексу України та деяких інших законодавчих актів України щодо 
покращення адміністрування та перегляду ставок окремих податків і зборів», керуючись ст. 
ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія Дулібської 
сільської ради,-  

  
В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни в додаток № 1 до рішення № 716 від 22.11.2018р. (із змінами та 
доповненнями) та затвердити розміри ставок земельного податку на землі 
лісогосподарського призначення (код 09 - землі лісогосподарського призначення), 
туристичного збору, згідно з додатком № 1 в новій редакції.  

2. Секретарю Дулібської сільської ради забезпечити оприлюднення даного рішення в 
засобах масової інформації або в інший можливий спосіб.  

3. Направити дане рішення до Стрийської ОДПІ ГУ ДФС у Львівській області та 
довести до відому платників податку.  

4. Рішення набирає чинності з 01.01.2020 року. 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань фінансів, 

комунальної власності та соціально-економічного розвитку села (голова Круць В.О.); 
комісію з питань аграрної політики, земельних відносин та природокористування (голова 
Паєвський О.Ю.). 

 
 
Сільський голова         Васильків П. І.  
 
 
 
 
 
 



   
Додаток №1  

до рішення Дулібської 
сільської ради від 26.02.2019 р. 
№ 755 

 
Ставки земельного податку на лісові землі 

Код 
облас

ті 

Код району Код КОАТУУ  
Назва 

13 30 4625380200 
Вид цільового призначення земель Ставки податку 

(% нормативної грошової оцінки) 

За земельні ділян-
ки, нормативну 
грошову оцінку 
яких проведено 
(незалежно від 

місцезнаходження) 

За земельні ділянки 
за межами населе-

них пунктів, норма-
тивну грошову 

оцінку яких не про-
ведено 

 
Код 

 
Назва податку 

для юр. 
осіб 

для фіз. 
осіб 

для юр. 
осіб 

для фіз. 
осіб 

1 2 3 4 5 6 

 
              Землі лісогосподарського призначення х х х х 

09.01 Для ведення лісового господарства і пов'язаних з ним 
послуг 

0,1 0,1 0,1 0,1 

09.02 Для іншого лісогосподарського призначення 0,1 0,1 0,1 0,1 
09.03 Для цілей підрозділів 09.01 - 09.02 та для збереження та 

використання земель природно-заповідного фонду 
0,1 0,1 0,1 0,1 

 
 

Ставки туристичного збору 
Назва податку Ставки туристичного збору,% 

 
За кожну добу тимчасового розміщення 
особи у місцях проживання (ночівлі) ) від 
розміру заробітньої плати, встановленої 
законом на 1 січня звітного (податкового) 
року, для однієї особи за одну добу 
тимчасового розміщення: 
 
-для внутрішнього туризму (для резидентів) 
 
- для в’їзного туризму (для нерезидентів) 

 
 
 
 
 
 
 
 
0,5 
 
5 
 

 
 
 
 
Секретар сільської ради       Опришко О. М. 

 
 


	ДУЛІБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


